operibus mortua est. 
III—1 Nolite plures magis- 

tri fieri (8), fratres mei, scien- 

tes quoniam maius iudicium 
sumitis. 

(a) By correction otiosa as in F. 
(B) F. illi. 
(y) F. emortuwm. 
(6) Spec. Aug. effci. 

LATIN VERSIONS 

ConsEY MS. 

habeo: ostende mihi fidem 
sine operibus : et ego tibi de 
operibus fidem. 19 Tu cre- 
dis quia unus deus: bene 
facis : et daemonia credunt et 
contremiscunt. 20 Uis au- 

tem scire o homo uacue, quo- 
niam fides sine operibus 
uacua est? 21 Abraham 
pater noster, nonne ex operi- 

bus iustificatus est, offerens 

Isaac filium suum super 
aram? 22 Uides quoniam 
fides communicat cum operi- 
bus suis, et ex operibus fides 
confirmatur, 23 et impleta 
est scriptura dicens, Credidit 
Abraham domino et aestima- 
tum est ei ad iustitiam, et 

amicus dei uocatus est. 24 
Uidetis quoniam ex operibus 
iustificatur homo et non ex 
fide tantum. 25 Similiter 
et Raab fornicaria, nonne ex 

operibus iustificata * est, cum 

suscepisset exploratores ex xii 

tribubus? filiorum Israel et 
per aliam uiam eos eiecisset ? 
26 Sicut autem corpus sine 

spiritu mortuum est, sic fides 
sine opera mortua est. III— 
1 Nolite multi magistri esse 
fratres mei, scientes quoniam 

maius iudicium accipiemus. 

4 MS. iustificatus. 
b MS. and Sab. tribus, as in I. 1. 

13 

SPECULUM AND 
PRISCILLIAN. 

[11—19 (Sch. p. 
27) credes quia 
unus deus est: 
hoe et daemonia 
faciunt et perhor- 
rescunt.] 

26 (W. p. 411) 
Sicut enim cor- 
pus sine spiritu 
mortuum est, sic 

et fides sine operi- 
bus mortua est. 

III—1 (W. p. 
524) Nolite mul- 
tiloqui esse fratres 
mel; + ‘scientes 
quia maius iudici- 
um accipietis : 

1 S. om. scientes. 
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9) \ ^ , a 

2 TohAa yap MTaLomev amavres. Et ris €v Aoyc OU 

WTAE Ly ovTos TEAELOS avnp, Ouvvaros Xarwaywynoar kai 

0AÀov TO Goma. 
D » M ^ e \ \ , \ h 

o Ide P odd LUTTOV TOUS XaAuwovs. ELS T0 OTOMATA 
e \ 

BaXXopev eis 0 meiOecOat avrovs viv, kal OAov TO 

TOMA GUTOV nerdyopev. 

: '[óov Kal Th Tote, TALKAVTE 
» N e \ 

ih KCL | v7TO 

ave oKAnpov ehavvopeva, [ETAYETAL vmO eAaxlaTou 

mndadtov € OTrov 7 Opp» TOU evduvovros BovXerau.. 
5 Ovrws Kal 59 yAocca pukpóv eos 

']8ov nAtKov Top jv VANV avamret. LONE axel. 

\ \ 
eg Tiv Kat 

6 Kat 7 yocaa 7 TUP, 0 koc uos 7™s adtkias 1) yAocca 
kaÜ(craTcL €v TOlS peheow NLOV, 3) omXovaa OXov TO 

copa Kal $Aoy(Covaa TOV TpoXxOv THs yevéaeos kat 
AS aes vmrO 77S yeevvys. 

Ilaca yap vois Onpiov ve koi zerewov, éprerav TE 
\ , , , s / ^ , ^